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O BHECCHMH M3MEHCHHH B peIICHHE ACTpaxaHCKOr0 paiioHHOro Macimxata ot 20 nexabps
2024 roga Ne8C-31-7 "O Gromxere KomyToHCKOT0 celbekoro okpyra Ha 2025-2027 rogsr"

Pemenne AcTpaxaHCKOro palloHHOro Maciauxara AKMOJMHCKOM oGnactu oT 30 ceHTa0ps
2025 roma Ne 8C-42-7
AcTtpaxaHckuii paiioHHbI Mmacnuxat PELIJT:

1. Buectu B pemenue AcTpaxaHCKOro pailoHHoro maciuxara "O OroxeTe
Konyrtonckoro cenbckoro okpyra Ha 2025-2027 rogst" ot 20 nexabps 2024 roga Ne 8C-31-7
CJIEIyIOLIME U3MEHEHMUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YTBepnuth Oromxer KomyToHCkOro cenbckoro okpyra Ha 2025 — 2027 ronusl,
COTJIACHO MPWJIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM umciie Ha 2025 roa B ClaeAyOIUX
o0beMax:

1) noxoawl — 31774,2 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOroBbIe NOCTyIIeHUs: — 4125,0 ThICSY TEHrE;

HEHAJIOroBbI€ NoCTyIieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCsi4 TeHTe;

NOCTYIUJIEHUS! TpaHCPEepTOB — 27649,2 ThICSY TEHTE;

2) 3aTpathl — 32134,5 ThICSY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHre:

OroKxeTHBIE KpeauThl -0,0 ThICSY TEHTE;

noramieHue OrHKeTHbIX KpeauToB -0,0 TeICAY TEHTE;

4) canpo 1o onepauusaM ¢ puHaHCOBbIMU akTUBamMu — 0,0 ThICSY TEHTe:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOAaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThicAY TEHTE;

5) nedunut (mpodunur) 6romrera — - 360,3 THICAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue AedunuTa (MCroib3oBanue npoduuura) Omkera — 360,3 ToicAY

TeHre.";

NpUIIOKEHNE | K yKa3aHHOMY PEIIEHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENAKIIMU, COrIACHO
IIPUJIOKEHUIO | K HACTOAIIEMY PELIECHUIO.

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.
Ilpencenarens AcTpaxaHCKOTO paHOHHOTO MACIHXATa M. Koxaxmer

IIpunoxenue

K pelIeHnI0 ACTpaxaHCKOIro pailOHHOTO

Macinxara
ot 20 nexabps 2024 roga Ne 8C-42 -7

[Tpunoxenue 1

K PEIICHUI0 ACTpaxaHCKOro paifoHHOTO



MaciinxaTa
ot 20 nexabps 2024 roga Ne 8C-31 -7

Bromxker KomyToHCKOr0 cenmbekoro okpyra Ha 2025 rox
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DyHKIMOHANIbHAS Tpyna
A MuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamorun Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnuabIi 3eMenbHBIH

HaJor

BuyTpeHnHue Hanmoru
Ha TOBaphl, pabOTHI,
ycayru

IToctynnenue 3a
HCIIOJIb30BaHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsl u3
BBIIICCTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitonHoro (ropozna
o0macTHOTO
3HaveHus) OroKera

CyMMa, TBICAY TCHI'C

31774,2
4125,0
1950,0

1950,0

1781,0

54,0

187,0

1251,0

289,0

394,0

394,0

27649,2

27649,2

27649,2

CymMa, TBICSY TEHTE



01
124
001
12
124
013
15
124
048

HaunmenoBanune
II. 3BATPATEI

locynapcTBenHsbie
ycInyra  o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAaueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyTa

Ycayru no
obecrmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCEJNIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

Tpancmopr 1u
KOMMYHHUKAIHN

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OGecneueHnue
(YyHKIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOopor B Tropopax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TIOCeNKax.
CEJIbCKUX OKpyrax

TpanchepTs

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Bosspar
HEHCIIOJIBb30BaHHBIX (
HEJIOVCIIOJIb30BaHHBI
X) IMEeIeBBIX
TpaHchepToB

I11. Yucroe
OIOJXKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

BromxeTHBIC
KpEIUTHI

IToramenue
OO KETHBIX
KpEeIHUTOB

32134,5

30334,4

30334,4

303344

1800,0

1800,0

1800,0

0,1

0,1

0,1



IV. Canpgo mo
olepanusiM c 0
(hrHAHCOBBIMH
aKTHBAMH

[TpuobpereHue
(MHAHCOBHIX 0
AKTHBOB

[Toctynnenus ot

npoxaxu
0

(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IOCYJapcTBa
V. epunur

Hedun (. 603
npoduiur) Gromxkera
VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 360,3
npodumnura)
Oromxera
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