

## О внесении изменений в решение Астраханского районного маслихата от 20 декабря 2024 года №8С-31-7 "О бюджете Колутонского сельского округа на 2025-2027 годы"

Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 30 сентября 2025 года № 8С-42-7

Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Астраханского районного маслихата "О бюджете Колутонского сельского округа на 2025-2027 годы" от 20 декабря 2024 года № 8С-31-7 следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

- "1. Утвердить бюджет Колутонского сельского округа на 2025 2027 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 31774,2 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 4125,0 тысяч тенге; неналоговые поступления 0,0 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала 0,0 тысяч тенге; поступления трансфертов 27649,2 тысяч тенге;
  - 2) затраты 32134,5 тысяч тенге;
  - 3) чистое бюджетное кредитование 0,0 тысяч тенге: бюджетные кредиты -0,0 тысяч тенге; погашение бюджетных кредитов -0,0 тысяч тенге;
  - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0.0 тысяч тенге: приобретение финансовых активов -0.0 тысяч тенге; поступления от продажи финансовых активов государства -0.0 тысяч тенге;
  - 5) дефицит (профицит) бюджета - 360,3 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 360,3 тысяч тенге.";

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Астраханского районного маслихата

М. Қожахмет

Приложение к решению Астраханского районного маслихата от 20 декабря 2024 года № 8С-42 -7 Приложение 1 к решению Астраханского районного

## Бюджет Колутонского сельского округа на 2025 год

Категория	Класс			
	Riface	Подкласс		
			Наименование	
			І. ДОХОДЫ	31774,2
1			Налоговые поступления	4125,0
	01		Подоходный налог	1950,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	1950,0
	04		Налоги на собственность	1781,0
		1	Налоги на имущество	54,0
		3	Земельный налог	187,0
		4	Налог на транспортные средства	1251,0
		5	Единый земельный налог	289,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы, услуги	394,0
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	394,0
4			Поступления трансфертов	27649,2
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	27649,2
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	27649,2

Функциональная группа				
	Администратор бюджетных программ			
		Программа		Сумма, тысяч тенге

			Наименование	
			ІІ. ЗАТРАТЫ	32134,5
01			Государственные услуги общего характера	30334,4
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30334,4
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30334,4
12			Транспорт и коммуникации	1800,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1800,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках. сельских округах	1800,0
15			Трансферты	0,1
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0,1
		048	Возврат неиспользованных ( недоиспользованны х) целевых трансфертов	
			III. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0

	IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
	Приобретение финансовых активов	0
	Поступления от продажи финансовых активов государства	0
	V. Дефицит ( профицит) бюджета	-360,3
	VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	360,3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан